國立中興大學 110 學年度招生委員會會議紀錄
(110 學年度碩博士班甄試招生第一次會議)

時間：109 年 9 月 9 日（星期三）10:10
地點：圖書館 6 樓會議廳
出席人員：各招生委員(如簽到單)
主持人：吳宗明教務長

紀錄：王欣怡

壹、主席致詞：略。

貳、工作報告：
一、本校 110 學年度辦理碩士班甄試招生的單位共有 59 個系所(學程)，招生名額共計 868

名(含一般生 792 名、在職生 17 名、外加名額 59 名)。辦理博士班甄試招生的單位共有

25 個系所(學程)，招生名額共計 53 名(含一般生 43 名、在職生 8 名、外加名額 2 名)。
二、110 學年度碩士班甄試招生進行下列重大調整：

(一) 採行審查資料網路上傳、線上填寫推薦函，考生於網路報名填寫報名資料後一併於

系統中上傳資料，並於報名截止期限內可重複登入系統修改上傳。
(二) 考生總成績計算方式為權重制，考生總成績為各考科(項目)之原始成績乘以該科權重

之加總。
三、招生組依各單位修訂碩博士班甄試簡章意見，彙編 110 學年度碩博士班甄試入學招生簡

章(草案)，如附件一。
四、檢附 109 學年度本校碩博士班甄試招生，報名考生資料統計如附件二、附件三；考生來

源區域統計表如附件四、附件五。
五、博士班、碩士班甄試招生名額，以不超過當年度各校招生名額 60%為限，110 學年度碩

士班甄試名額為 52.2%，博士班甄試名額為 30.5%，111 學年度各系所如需提高甄試名

額比例，可於每年 5 月下旬招生總量調查時提出。
六、本招生考試分二梯次放榜，請本會依照往例授權教務長召集第二梯次放榜系所主管、註

冊及招生組組長，召開第二梯次放榜會議，訂定各系所之最低錄取標準。

參、提案討論：

案由：請審訂本校 110 學年度碩博士班甄試入學招生簡章（草案），提請討論。
說明：

一、預定報名費碩士班為 1,500 元、博士班為 2,500 元。
二、請審訂簡章(附件一)招生重要日程表及碩博士班甄試預定工作時程表(附件六)。
三、請審訂簡章本文「第壹至第拾壹項」。
四、請審訂簡章「第拾貳至第拾參項」各系所簡章分則部份。
五、請審訂簡章「附錄」及「附表」。
六、檢附本校 109 學年度行事曆如附件七供參考。
七、審訂通過後，簡章電子檔公告於招生資訊網供考生自由下載。

決議：依系所意見進行簡章分則修正，更新校區位置配置圖，其餘照案通過。簡章詳如附件。

肆、臨時動議：無。

伍、散會：10:45。